Freundschaftsspiele 2022/23

Mini-WM Vorrunde Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Punkte
1 Algerien - ...uS Dieskau 3 3 0 0 6:0
2 Libyen - BS...ermansfeld 3 2 0 1 4:2
3 Deutschland...leben 1887 3 1 0 2 2:4
4 Tunesien - ...Neustadt | 3 0 0 3 0:6

So. 30.04.2023 10:20
11:00
11:45
12:30
13:30
14:45

4202
4202
4202
4202
4202
4202

Algerien - ...uS Dieskau
Deutschland...leben 1887
Libyen - BS...ermansfeld
Deutschland...leben 1887
Tunesien - ...Neustadt |
Algerien - ...uS Dieskau

Tunesien - ...Neustadt |
Libyen - BS...ermansfeld
Algerien - ...uS Dieskau
Tunesien - ...Neustadt |
Libyen - BS...ermansfeld
Deutschland...leben 1887

2:0
0:2
0:2
2:0
0:2
2:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Kirsten, Jessica, Georg-Heidler-Stral3e 19, 39114 Hallenverzeichnis
Magdeburg, Mobil: 0163/5854178, jessica_kirsten@hotmail.de, 4202
j-kirsten@hvsa.de

Harry-Kaliler-Sporthalle Frankleben
BahnhofstraBe 59, 06259 Frankleben

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 08:18 | Seite 1 von 1



