

# Freundschaftsspiele 2022/23

## Mini-WM Vorrunde Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte
1	Algerien - USV Halle / TuS Dieskau	3	3	0	0	6 : 0
2	Libyen - BSV 1928 Klostermansfeld	3	2	0	1	4 : 2
3	Deutschland - SV Friesen Frankleben 1887	3	1	0	2	2 : 4
4	Tunesien - SV UNION Halle- Neustadt I	3	0	0	3	0 : 6

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Kirsten, Jessica, Georg-Heidler-Straße 19, 39114  
Magdeburg, Mobil: 0163/5854178, Tel.: 01635854178,  
jessica\_kirsten@hotmail.de, j.kirsten@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 30.04.2023 10:20 4202	Algerien - U...TuS Dieskau	Tunesien - S...-Neustadt I	2:0
11:00 4202	Deutschland ...kleben 1887	Libyen - BSV...termansfeld	0:2
11:45 4202	Libyen - BSV...termansfeld	Algerien - U...TuS Dieskau	0:2
12:30 4202	Deutschland ...kleben 1887	Tunesien - S...-Neustadt I	2:0
13:30 4202	Tunesien - S...-Neustadt I	Libyen - BSV...termansfeld	0:2
14:45 4202	Algerien - U...TuS Dieskau	Deutschland ...kleben 1887	2:0

### Hallenverzeichnis

4202 Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben  
Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben

### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt  
 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt  
 h ... Halle wurde geändert  
 t ... Heimrecht wurde getauscht  
 NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten  
 NG ... Gastmannschaft nicht angetreten  
 N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten  
 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft  
 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft  
 W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft  
 U ... Begegnung wurde umgewertet  
 ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen  
 ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen